Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 проект

     Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2019 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 июня 2013 года № 45 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»                           п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                                М.Г.Маликов

                                                        УТВЕРЖДЕН:
Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
М.Г.Маликов
               ______________
                                              (фамилия, инициалы и подпись руководителя)
                         от
                           М.П.
ПЛАНА
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год
по сельскому поселению Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	ИП
 Салихова Гульнара Амирзяновна

	Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Микяшево, ул. Центральная, д.39

	307025931300032
	020203303148
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции. Федеральный закон от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции.
	09.11.
2007
	27.06.2014

	7

	8
	выездная

Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.
<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.
<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
<4> Указывается календарный месяц начала проведения проверки